
 

 

VIGTIG INFORMATION FRA KKFO ”Amagerhylden” v/ Amager Fælled Skole 

 

 

 

Kære forældre 

Vi glæder os rigtig meget til dit barn starter i KKFO ”Amagerhylden”. 

”Amagerhylden” består af 3 huse ”Amagerhylden-Palæet”, ”Amagerhylden-Villaen” og 

”Amagerhylden-Øen”. 

Jeres barn starter i ét af de 2 huse ”Amagerhylden-Villaen” eller ” Amagerhylden-Øen” torsdag 

den 2. maj. 

”Amagerhylden-Villaen” Sundholmsvej 4B 6167 4387 

”Amagerhylden-Øen” Amagerfælledvej 51 6167 6635 

I har mulighed for at ønske hus. Inden I ønsker hus, har I mulighed at besøge husene, så ring og 

aftal nærmere med personalet i det respektive hus. I kan besøgehuset senest fredag den 22. 

marts. 

I kan ønske hvilket af de 2 huse jeres barn skal være tilknyttet. Hvis I ønsker specifikt hus 

(”Amagerhylden-Villaen” eller ”Amagerhylden-Øen”) kan I ønske ved at skrive til mig her på Aula i 

”beskeder” direkte til undertegnede - hvor I skriver hvilket hus I ønsker og gerne med begrundelse 

senest søndag den 24. marts. 

Jeg bliver nødt til at understrege, at det er et ønske, da der er et begrænset antal pladser i de 2 

huse. Jeg bestræber mig på at efterkomme alle ønsker fra jer – og håber puslespillet går op. 

Efter at have fået tildelt plads i det respektive hus, vil I have mulighed for at besøge huset sammen 

med jeres barn. Der er ”åbent hus” i respektive hus tirsdag den 16. april kl. 16.00-17.00 for barn og 

forældre tilknyttet henholdsvis ”Amagerhylden-Villaen” og ”Amagerhylden-Øen”.  

Der er forældremøde for nye forældre tilknyttet ”Amagerhylden-Villaen” tirsdag den 23. april kl. 

17.00-18.00. 

Der er forældremøde for nye forældre tilknyttet ”Amagerhylden-Øen” onsdag den 24. april kl. 

17.00-18.00. 

Nærmere information eftersendes i VelkomstBrevet. 

 



I forhold til fordelingen af børnene, må I væbne jer med tålmodighed, da der kan gå et stykke 

inden puslespillet er på plads. I vil derefter få Velkomstbrev her på Aula med information om hvor 

dit barn skal starte – samt praktiske oplysninger. Velkomstbrevet sendes forventeligt primo april 

måned. Vi glæder os til det fremtidige samarbejde og vi ses hvis ikke før – så ses vi den 2. maj til 

første dag på KKFO Amagerhylden. 

 

Venlig hilsen fra  

Personalet 

& 

Jan Stær Nielsen – Leder af KKFO ”Amagerhylden” 


